1660

de scripto certo manuali sibi recognoscen ambobz
 unjunt, ut bene certat summs in eodem scripto.
 Contentat de actu edata illig dremisled sub bartho
 pcedo festi exaltationis sancti (cujs Anno domi
 ni Millesimo sexcentesimo septuagesimo proximo
 transacto confecto Conscripto Manu supra scripti
 Nobilij Stephani Baranecchi pupula subterrogat:
 Nemoq Casimyr Capitanus dremisled cum submissore
 sigillat Nobilij Baranecchi stabularij pnsent
 Nobilij Marthie Carbonna Conscripti subterrogat pro op
 probanda scripti sigillat Reboratoris Injuncto rbe
 sub vigore Juris in eodem scripto Memorato Con
 ter tot sibi recognoscen ad solvendo diffinitur
 fuit, atq de eisdem scripti reboratoris injuncto (a
 then dremisled ob diffuere et pbenat in pmissis
 satisfactorem, summsq in scripto Memorato sibi
 recognoscen ad solvendo inscriptis personam perso
 nationem quietat et mittunt dimittunt liberos et ad
 solvendo perperne faciunt et pbenat. scriptum hoc
 idem manuale, cum omnibz unjunt (inclinetur huj
 obligantis, sigillat Injuncto Reboratoris in sub scripto
 omnia copiat manifestat de anathemat. pben.
 quoscunq sibi affert Nobilij Baranecchi Conin
 gely pro pmissis personam esse omnimoda et ple
 namente satisfactorem pbenat. Injuncto eodem
 pbenat. Injuncto eodem pbenat. Injuncto eodem pbenat.

Inique alteri obligat.

730

Compures personalis coram officio et Actis pbenat Ca
 strey Capitanus dremisled, Nobilij Stanislaus
 Injuncto

Michali Janrowsicz, olim Nobilis Archiepiscopus Janrowski
 Michalis Janrowski mente & corpore Existens a tenenda
 quibuslibet Juribus Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis
 & Competentibus Reverendis Ludovico deo Castrensi Capite
 Premissis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
 se cum Successoribus ac Bonis suis generatim omnibus
 presentibus & futuris incorporando atque subijciendo
 potant libere publice ac per expressam recognovit.
 Quia Ipse bona sua propria et hereditaria infra-
 scripta nempe partem sortem agrum Zagroda nostra
 usque ad fiodler dicit inter metas ab una parte bona
 ab altera vero Jurisdictione nuncupata in Comitatu
 Lodovici Terra vera et distincta sicuti Armitibus
 vocem & cognomen, cum omni contentum bonorum sui
 sortis iure dominio proprietate simulque obligatio
 omnibus & singulis bonorum contentum Comitatus
 fidei, proventus redditibus commodis emolumentis
 & oblationibus, tum agris prout campos populi pa-
 suarum attinentibus et pertinentiis generaliter Universis
 Nichil ex premissis Juribus domini proprietatis, ad longum
 usque Competentibus & futuris sicuti Recognoscere sicuti
 Successoribus aut quopiam alio reservando seu exigendo
 Veniam pro ut scripta bona seu sortem Ipsemet Recognoscens tenet habuit et possidebat, prout conven-
 nebant, ac eadem Legem servare vult. Item ex parte
 & de facto Nobili Joanni Michali Wasilchowski
 eius posteris in summa Quinguesaginta floren-
 poloniam, iam per se Recognoscere bona et propria

de qua percepta per se querat, hinc sabatu per
ad festum Sandi Petri & Pauli Apostoli
post Trecentium hinc Venturum videns, & inde
fecta pro hinc bonorum eandem Exemptionis, sum
mody Motal Quinquaginta floren polon totali et
integrali per se scribitur, ex hinc ad latius simile
festum post Trecentium proxime Venturum ini
tens, & hinc consequenter de Trecentio ad Trecentium fe
sto ad festum, Trecentis et festis se se continet &
immediate sequens usq; ad Exemptionem bonorum
eandem summodi p[re]fatis totali & integrali rea
lem per solutionem obligant inscribit & inuadant
p[re]fatis obligat inscribit & inuadant. In quibus quod
bona supradicta seu sortem p[re]fatis per se recognoscant
obligant et inuadant p[re]fatis omnia per se
inuadant. Is Idem supradictis Regibus Petrus & Nicholai
p[re]fatis Nobili Nicholai obligantibus p[re]fatis & illis successoribus
Iam ex hinc & de facto coram officio p[re]fatis d[omi]no
et realem p[re]fatis p[re]fatis & actualem p[re]fatis
p[re]fatis per Ministerialem Regni Galie quorum
competentibus & nobilibus duobus die quibus voluerit esse
acceptant. Per ipsam nobilem Nicholai obligantibus
etiam sum & illis successoribus bona eodem su
pradicta seu sortem obligantibus, cum Universis eius
vilitatibus & profectibus competentibus & p[re]fatis
na quavis retineri habendi & possidendi, illis
quibus & p[re]fatis utruerum, de ad suos suos
successorum quousq; bene placitis & p[re]fatis
seu & effectibus convertendi modo ac iure
& Conuentionis Sancti Pauli & p[re]fatis

obligantibus

1089

obligatorio. Debetq; et tenetur Mortuam Recognitionem Nobili
Lij Henrichi; prout se ac suos successores in et super bonis
suis generaliter omnibus summis pecuniariis quibus
vis habent et habent, proavto Nobili Henrichi obli-
gatorio suo regis posteris inherere et obligat per se
et sumq; et eius successores in diebus bonis pro se obligati
singulis omnibus per se in modum ratione eorundem
dem omnium ab omni et quavis impetitione iudi-
ca quarumcumq; personarum, cuiuscumq; conditionis
status et sexus cuiusvis extranei exoranda, et omni
Iudicio officio Regni semper totis quibusvis opibus
erit tunc defendere evitare intercedere et obtem-
perare, in se in se cum posteris reddere, Nec non hinc
eodem bona obligata ab omnibus in genere iudicibus
et Insuperioribus prioribus et posterioribus, super eodem
bona obligata, modo quibusvis cuiuscumq; personarum factis
et favoribus, tam etiam a quibusvis auctoritatibus, in eas
bona seu sortem ipsam hinc obligatam importat
et importat, Quibus denique et per hinc, proest-
bitur quibusvis in quocumq; parvo gradu iuris
dependens et in quocumq; Iudicio officio Regni ob-
tento et obtinendo, ac supra singulis omnibus pro se
obligatis modo quibusvis per hinc et per hinc et in unum
dare et obtemperare, tunc et obtemperare semper facere
ac etiam in omni officio hinc coram officio pro se
omissam, in fidei obtemperare hinc pro se ob-
gati, dum per Militem et Nobiles dies hinc requi-
retur, Nec denique uno debet et tenetur hinc
habere dare officio admittere, datus ad
missa

1662

et ad multa eius possessionem et usum fructum commissorum
omnium quibus modo tam per se quam per suos quos
vis subditos et subordinatas personas non prece-
dere nec adimere, ipsius obligatoriam suam et
illius successorum in primis omnibus nullo modo in-
iurari. Ita ut hinc eadem bona sua sortem prece-
mediatam, singula omnia per se obligata
cum Universis eorum Civitatibus et Usibus
competentibus et prerogativa quavis, scilicet obligata
vobis suis, suis cum posteris quere et pacifice in
sua potestate prece obligata et legare vendere habere
et possidere queat illis, videri possit, vix ad Exem-
plarem totorum eorumdem Terrenorum predictorum, sum-
maque supra servata tota et integrali realiter per se solo
nec. Illis sub hac summa Summaque florum
pobis per eundem recognoscere, ad illius posteror
officium obligatoriam sub suo ipsi successoribus, et non
Completoque summa omnium et singularium
tam in parte quam in toto totis quibus opus fuerit
de solvendis summa dendi. Ad quo quidem in vobis
Modo summo vel solvendis Summaque ac reali
qua primum patet ex sumis non completa complex
Ceteris Existens Memoratis Recognoscere Nobis Joanni
Lauri Thiebi Janizowicz sine illius successoribus
Instanciam nominati Nobis Joanni Thiebi Wa-
szelcowicz aut ipsi posterorum vel officium prece
Ceteris Capitis Thiebi ben Existens vobis supra-
scripto quo ad respondendum spectat mediante
semper in quod certis terminis tanquam primum
pro

1665

peremptorio stare iure parere respondere eademque
 factam laere, Injuriis p[ro]p[ri]is satisfacere, ac omne iu-
 dicium pati debet et tenebit, sed ac suis successo-
 ribus ad eadem omnia inerbet et obligat p[ro]p[ri]is. Ut
 Terminum p[ro]p[ri]um peremptoria. Ut et alios o[mn]i-
 exinde consequer. Causa eadem terminos semper
 peremptorios. Vera infirmate p[ro]p[ri]a. Minore
 iure successor[um], Cognitione intra vel extra Regnum
 Jurato Militari ad munimenta ad Evictionem
 Vel alis quibuscumque dilationibus & Legibus impedi-
 mentis non differere vel quietationem p[ro]p[ri]a. Ita
 p[ro]p[ri]os. off[ic]ii p[ro]p[ri]i. Calven Capitany Armi. ben
 Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue]
 Motiones appellationes ac eorum p[ro]secutiones facere
 ac p[ro]p[ri]is omnia p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is vel imp[ro]p[ri]is
 eversionibus suspensionibus Jurato Juris, p[ro]p[ri]os
 Terrestri bello convenire, ac alis omnibus Juris remediis
 & defensionibus non p[ro]p[ri]is fugiendo nec modo alio quocumq[ue]
 modo erode h[ab]ere sibi p[ro]p[ri]is personaliter recipere
 ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

Giebusowska Abrenuntiat

Comparens personaliter coram officio et officio p[ro]p[ri]i Calven
 Capitany Armi. ben, Inosa Constantia de Wozeglowij
 Giebusowska Insa Joannis Henrici de Consors
 legitima Sara Mente & Consore Existens a Terris di-
 strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is
 et competens recedendo p[ro]p[ri]is. Ven. Calven Ca-
 pitany Armi. ben, Juris, Insa qui ad veni-
 hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis
 generaliter

730